
UCHWAŁA NR XI/220/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 03 listopada 2003 r.

w sprawie rozstrzygnięcia protestów do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  „Osów Zachodni i Osów Stary” dotyczących rezerwacji 
terenu dla potrzeb stacji transformatorowej

Na podstawie art. 23 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, ze zm. z 1999 r. Nr 41, poz. 412, zm. Nr 111, 
poz. 1279, ze zm. z 2000 r. Nr 12, poz. 136, zm. Nr 109, poz. 1157, zm. Nr 120, poz. 1268, ze 
zm. z 2001 r. Nr 5, poz. 42, zm. Nr 14, poz. 124, zm. Nr 100, poz. 1085, zm. Nr 115, poz. 1229, 
zm. Nr 154, poz. 1804, ze zm. z 2002 r. Nr 25, poz. 253, zm. Nr 113 poz. 984, zm. NR 130 poz. 
1112), Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Odrzuca się protest Pana RYSZARDA PANASIUKA, zamieszkałego przy 
ul.MIODOWEJ 107, SZCZECIN, datowany 01.09.2003 r., do projektu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Osów Zachodni i Stary”, dotyczący rezerwacji terenu 
dla potrzeb stacji transformatorowej.

§ 2. Odrzuca się protest Pani MARII WÓDKIEWICZ, zamieszkałej przy Al.Jedności 
Narodowej 41/6, 70-445 SZCZECIN,  datowany 01.09.2003 r., do projektu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Osów Zachodni i Stary”, dotyczący rezerwacji terenu 
dla potrzeb stacji transformatorowej.

§ 3. Odrzuca się protesty Pana DARIUSZA SOSNOWSKIEGO, zamieszkałego przy ul.KU 
SŁONCU 58, SZCZECIN, datowany 01.09.2003 r., do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Osów Zachodni i Stary”, dotyczący rezerwacji terenu dla 
potrzeb stacji transformatorowej.

§ 4. Odrzuca się protest Pana MIROSŁAWA PLESKACZA, zamieszkałego przy 
ul.MIODOWEJ 101, SZCZECIN, datowany 01.09.2003 r., do projektu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Osów Zachodni i Stary”, dotyczący rezerwacji terenu 
dla potrzeb stacji transformatorowej.

§ 5. Odrzuca się protest Pana MIECZYSŁAWA SADOWSKIEGO, zamieszkałego przy 
ul.Derdowskiego 18/27, SZCZECIN, będącego użytkownikiem ogródka działkowego datowany 
01.09.2003 r., do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Osów 
Zachodni i Stary”, dotyczący rezerwacji terenu dla potrzeb stacji transformatorowej.

§ 6. Odrzuca się protest Pana MIECZYSŁAWA ŁĄCKIEGO, zamieszkałego przy ul.1Maja 
16/10 SZCZECIN, będącego użytkownikiem ogródka działkowego datowany 01.09.2003 r., do 
projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Osów Zachodni i 
Stary”, dotyczący rezerwacji terenu dla potrzeb stacji transformatorowej.

§ 7. Odrzuca się protest Pana EDMUNDA PACZKOWSKIEGO, zamieszkałego przy 
ul.Miodowej 109, SZCZECIN, datowany 01.09.2003 r., do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Osów Zachodni i Stary”, dotyczący rezerwacji terenu dla 
potrzeb stacji transformatorowej.

§ 8. Odrzuca się protest Pani KAZIMIERZA KŁODZIŃSKIEGO, zamieszkałego przy 
ul.Chopina 64/6, SZCZECIN, będącego użytkownikiem ogródka działkowego datowany 



01.09.2003 r., do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Osów 
Zachodni i Stary”, dotyczący rezerwacji terenu dla potrzeb stacji transformatorowej.

§ 9. Odrzuca się protest Pani JADWIGI ORZESZEK, zamieszkałej przy Al.Jedności 
Narodowej 39/8, 70-445 SZCZECIN, będącej użytkownikiem ogródka działkowego datowany 
01.09.2003 r., do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Osów 
Zachodni i Stary”, dotyczący rezerwacji terenu dla potrzeb stacji transformatorowej.

§ 10. Odrzuca się protest Pana EDWARDA SIENKIEWICZA, zamieszkałego przy 
ul.Zakole 2e/f, 70-445 SZCZECIN, będącego użytkownikiem ogródka działkowego datowany 
01.09.2003 r., do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Osów 
Zachodni i Stary”, dotyczący rezerwacji terenu dla potrzeb stacji transformatorowej.

§ 11. Odrzuca się protest Pana JÓZEFA WARCHULSKIEGO, zamieszkałego przy 
ul.Wiosny Ludów 22/59, 71-471 SZCZECIN, będącego użytkownikiem ogródka działkowego 
datowany 01.09.2003 r., do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Osów Zachodni i Stary”, dotyczący rezerwacji terenu dla potrzeb stacji 
transformatorowej.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


